



ETABLISSEMENT DIEU EXISTES

BTP, plomberie, électricité, vente d'appareils électroménagers et prestation de service.

Abidjan, le 02 Septembre 2025

Nom du Client : M. AZOUZI

N°	Désignations	Unités	Qtités	Prix unitaires	Montants
Enduit au mortier intérieur et extérieur ép. = 0,03 au plus					
A	Matériaux et matériels pour les enduits extérieurs et intérieurs				2 780 000
1	Ciments	T	22	95 000	2 090 000
2	Sable de finition	V	8	65 000	520 000
3	Sikalite	U	20	2 500	50 000
4	Agglos de 15 plein	U	300	400	120 000
B	Main d'œuvre Enduit au mortier intérieur et extérieur				1 852 800
5	Enduit au mortier extérieur	m²	1056	800	844800
6	Enduit au mortier intérieur	m²	1152	800	921600
7	Redressement sur poteaux	ml	144	600	86400
C	Mur en élévation pour la cage d'escalier				523 400
8	Agglos de 15 creux	U	550	350	192 500
9	Élévation mur	m²	43	800	34 400
10	Enduit intérieur et extérieur	m²	90	800	72 000
11	Achat de bac alu	m²	17	3 500	59 500
12	Achat de pointe	FF	1	10 000	10 000
13	Achat de chevron 6/8	U	30	2 500	75 000
14	Réalisation d'une porte métallique et pose	U	1	55 000	55 000
15	Main d'œuvre charpente couverture	FF	1	25 000	25 000
Sous total					5 156 200

Le Directeur